

แบบสรุปราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านและถนนลูกรังไปแหล่งเกษตรบ้านมาย หมู่ที่ 1

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปภายในหมู่บ้านและถนนลูกรังไปแหล่งเกษตร บ้านมาย หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาย หมู่ที่ 1 ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน งานลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ ปริมาณไม่น้อยกว่า 396 ลบ.ม. และวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.(มอก.ชั้น3) จำนวน 6 ท่อ พร้อมยาแนวรอยต่อ

กำหนดราคากลางตามแบบแปลนเลขที่ 46/2566

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	รวมราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานทาง	46,765.44	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 ... % พื้นที่ผ่นตกชุก 1
	รวมเป็นเงิน	46,765.44	
สรุป	ราคากลาง	46,765.44	
	(ตัวอักษร)	(สี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)	

หมายเหตุ ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคาพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนครและพื้นที่ใกล้เคียงเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ราคาลิตรละ 34.06 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัด อบต.มาย รักษาการแทน ปลัด อบต.มาย

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(จำเอกกฤษ บงศ์บุตร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภราดร อินทร์วิงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัด อบต.มาย รักษาการแทน ปลัด อบต.มาย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)




(นายชูเชิต อุประ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายสมเด็จ ขวานาเช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

แบบราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านและถนนลูกรังไปแหล่งเกษตร บ้านมาย หมู่ที่ 1

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้านและถนนลูกรังไปแหล่งเกษตร บ้านมาย หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาย หมู่ที่ 1 ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน งานถนนลูกรังพร้อมปรับแก้ดินเรียบ ปริมาณไม่น้อยกว่า 396 ลบ.ม. และวางท่อระบายน้ำค.ส. ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม (มอก.ชั้น3) จำนวน 6 ท่อน

พร้อมยานวอร์ยกท่อ

กำหนดราคากลางตามแบบแปลนเลขที่ 46/2566

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย x F_n	ราคา	หมายเหตุ
1	งานถนนลูกรังพร้อมปรับแก้ดินเรียบ	ลบ.ม.	396.00	66.52	26,341.92	1.3822	91.94	36,409.80	
2	งานวางท่อระบายน้ำค.ส. ขนาด 0.60 ม x 1.00 ม (มอก.ชั้น3) พร้อมยานวอร์ยกท่อ	ท่อน	6.00	1,248.69	7,492.14	1.3822	10,355.64	10,355.64	
					26,341.92		รวม	46,765.44	
							รวมเป็นเงิน	46,765.44	

คำอธิบาย (สี่มีนหกเงินเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุน	=	26,341.92
②	ค่า FACTOR F สันตกชุด 1 งานก่อสร้างทาง	=	1.3822

หมายเหตุ ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคาพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนครและพื้นที่ใกล้เคียงเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ราคาเฉลี่ย 34.06 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัด อบ.มาย วิชาการราชการแทนปลัด อบ.มาย

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(จำเนกกลยุทธ บงศ์บุตร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายภราดร อินทธีรวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 

(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัด อบ.มาย วิชาการราชการแทนปลัด อบ.มาย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 

(นายชูเชิด อุประ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

อนุมัติ

(ลงชื่อ) 

(นายสมเด็จ ขาวนาเซ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย